



THE SHIPPING CORPORATION OF INDIA LTD.,
BOARD SECRETARIAT

Ref: A10/SEC-BD-5005/RTI-1491

17th January, 2019

Sub: Right to Information Act, 2005.

Kindly find enclosed an RTI application dated 14.1.2019 from Ms. Namita Basu seeking information under the Right to Information Act, 2005.

The information, as sought for, may kindly be given along with the relevant questions **in hard copy and by soft copy** to vinitha.vinod@sci.co.in to enable us to furnish the information to the applicant within the prescribed period, as stipulated under the Act. Please note failing to provide the requisite information within time-frame to the undersigned (i.e., maximum **FIVE** days) there can be an implication of a personal fine which may extend up to Rs.25,000/- vide Section – 20 of the RTI Act, 2005.

Please note that this information is sought under Section 5(4) & 5(5) of the RTI Act, 2005.

अधोहस्ताक्षरी को प्राप्त Ms. Namita Basu का आर.टी.आई. आवेदन दिनांक 14.1.2019 यहाँ संलग्न है जिसके जरिए सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 के अंतर्गत सूचना माँगी गई है।

माँगी गई सूचना को संगत प्रश्नों **हार्ड कॉपी में तथा सॉफ्ट कॉपी के द्वारा** ईमेल आईडी vinitha.vinod@sci.co.in पर भेज दें ताकि हम अधिनियम के अंतर्गत विनिर्धारित अवधि के अंदर आवेदनकर्ता को सूचना प्रेषित कर सकें. कृपया नोट करें कि अधोहस्ताक्षरी को समयसीमा (अर्थात् अधिकतम **पाँच दिन**) के अंदर अपेक्षित सूचना नहीं भेजने की अवस्था में व्यक्तिगत तौर पर दंड लगाया जा सकता है जो आर.टी.आई. अधिनियम, 2005 की धारा 20 के अनुसार 25,000/- रुपये तक बढ़ाया जा सकता है.

कृपया नोट करें कि यह सूचना आर.टी.आई. अधिनियम, 2005 की धारा 5(4) तथा 5(5) के अंतर्गत माँगी गई है.


(Dipankar Halder)

PIO

Encl: As above.

Shri Subhasish Naskar, Sr.Mgr (APIO-Kolkata)